ALCALDIA MAYOR
DE BAGOTAD.C.

SECRETARY om@.ow.mazm

CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO

Teniendo en cuenta el informe presentado por el contratista UN!ON TEMPORAL 4T, sobre las
actividades desarrolladas para dar cumplimiento al objeto del contrato y los resultados
obtenidos, una vez realizada |a revisién del informe, se certifica su cumplimiento y se autoriza

el pago correspondiente al periodo entre el 29 de noviembre al 30 de noviembre de 2021, con
los numero de factura: UT4T-40.

Contrato:

Tipo de Conirato:
Contratista: -
NIT

Objeto:

Plazo de Ejecucion
Fecha Iniciacion:

Fecha de Terminacion:

Prérroga 1

Valor Inicial Pactado:
Valor Adicional:
Valor a Pagar:

No. 415-2021 / OC 80048-2021
Contrato de Prestacion de Servicios
UNION TEMPORAL 4T

No. 801.448.196-7

“Realizar contratacion de servicio de Transporte Terrestre
Automotor Especial de Pasajeros para el Fondo de
Desarrollo Local de Bosa, de acuerdo con lo establecido
en el acuerdo marco de precios CCE-285-AMP-2020 de
Colombia Compra Eficiente.”

9 meses

29 de noviembre de 2021
28 de agosto de 2022
N/A

$134.451.406,17

$ N/A

$497.812 (Pago 1)

£ 5 = i X [ )
133011605570000001838 Bosa convive: justicia policiva para vivir tranquilos, | $497.812

e 2

seguros y con buen espacio publico

El Representante Legal y/o el Revisor Fiscal certificé que fa UNION TEMPORAL 4T se

encuentra a Paz y Saivo por concepto de pago de las obligaciones con el Sistema General de
Seguridad Social Integral. NV

Cadigo: GCO-GCI-F150

Version: 01

Carrera 801 #61-05 Sur- Conmutador: 7750434— Informacion Linea 195 - Vigencia: 21 de octubre de 2019
Bogota D.C. — Colombia Pagina Web: www.gobiernpbogola.gov.co Caso HOLA 75721
Pagina 1 de2
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N INFORME DE SUPERVISION PARA LOS CONTRATOS CON
BOGOT, : PROVEEDORES
> GOBIERNO PERSONA JURIDICA

SEGUIMIENTO JURIDICO

No. del Contrato

OC 80049 — 2021 «/

Petiodo y/o No. de
Pago

29 de noviembre al 30 de noviembre de 2021

‘

\

Nombre
Contratista

Del

UNTON TEMPORAL 4T

N

Objeto Del Contrato

Realizar contratacidn de servicio de Transporte Terrestre Automotor Especial
de Pasajeros para el Fondo de Desarrollo Local de Bosa, de acuerdo con lo

establecido en el acuerdo marco de precios CCE-285-AMP-2020 de Colombia
Compra Eficiente. &

Fecha de Inicio

29 de noviembre de 2021 A

Fecha Fin (incluyendo

28 de agosto de 2022 §

modificaciones) N
MODIFICACIONES CONTRACTUALES (cuando aplique)
Fecha de inicio de Modificacion nwmwww y

Tipo de Modificacion la modificacién (Valot / Plazo / Clausula) vigente
ADICION N/A N/A N/A
PRORROGA N/A N/A N/A
SUSPENSION N/A N/A N/A
OTRO SI N/A N/A N/A

SEGUIMIENTO TECNICO - ADMINISTRATIVQ

El contratista UNION TEMPORAL 4T adjunto en el periodo entre el 2
noviemnbre de
referencian.

wﬁ&n noviembre al 30 de

2021 con la factura nirnero C:EH.LN Se verificaron los servicios que a continuacion se

Paginalde2

deSom  [U'PZ 49-34-85-86-87 Cperativo paguss de Sopard
Casa del comumider LPZ 49-84-55-66.5” |Cperatvo Mesrviaga E00AM | 1200 PM Dustas
LPZ 49.84.85-86-8~ Blag Parcist LRPM | sooeu Drasees
i Gperative rendrdores informale: TOOAM | @60anl Amarok
Dians Paola Remirez e Salén commanal Ishundia [Teaglado de grstion de tieygo S004M | 90043 Amarok
[fories Pecez [ocidica lsdcaldia Lovat de Bora | LUIPZ 49.84-83.86.5- [Viizas Tecnicas S0AN | UM0AN | Amarck
[Distns Poola Ramirez [Riesgers Salén comn! Tolmeic | Alenidia Logal de Boga Teaslade de gestin de coy, iz00Pul | Zooear Amasok
3073172421 {Iian Pagla Rantirez [Riesgos Aicaldin Loce’ de Bosn _|5an Jose LFPZ 57 Tintal Sur [Vecificaciin de concepsos éemicas vIDIG] 700 PM_| 400 Ak Amarck

Codigo: GCT - GCI = F133
Version: (1
Vigencia 30 de julic de 2018

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DL.
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T OIAN

FOR URA COLON3A HAS HOHESTA

Representacion Grafica

RUON TEMPORAL +1 1T, 001 348407

kebegrida per:

Mavttas S43, 359 Nk BOUGZ?. 3404
Trapsgiews 2R3, 1% M1, BOL1TA F14D

Covmarancood14in, 255 At 830,108 0603
Esantyio Lk, WL D30.008 S0T-5

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

Batos del Documento

MNdmero de Factura:  UT4T-40

Fecha de Emision:  02/12/2021 -
Tipo de Operacién:  Generica

Tipo de Negociacion:  Crédito

Orden de Compra: 80049

Datos del Emisor

Cédigo Unico de Factura - CUFE : 60e6bal 2h27cf622b52a666356
03a7e59337352eb7d3c8077636b9820f93c249 1 dd 1bad60bbO3e66F

d3hB44f6faaar?

Facha de Vencimiento:  01/01/2022
Prefijor UT4T -

Medio de Pago:  Instrumente no definido
Fecha orden de compra:  18/11/2021

Tipo de Responsabilidad:R-99-PN

Nit del Emisor: 901448196

Noimbre Comercial:  UNION TEMPQRAL 4T
Responsabilidad tributaria;  ZZ - No apkca
Tipo de Contribuyente:  Persona Juridica
Actividad Economica: 4921

Teléfono: 3142999891

Datos del Adquiriente

Razién Social:  UNION TEMPORAL 4T .
Direccion: av boyaca 53 81 bcal 5
Pais: Colombi

Departamento:  Bogets

Municipio:  Bogota, D.c.

Coiteo:  gerencia@®mavetrans.com

Nit del Adquiriente:899895905619 ——
Tipo de Documento;  NIT

Nirero Documents; 8999990619

Mombre Comercial: FONDO DE DESARRQLLO LOCAL DE BOSA
Responsabilidad tributaria: 1 - IVA

Tipo de Confribuyents:  Persona Juridica

Tipo de Responsabilidad:0-13

Detalles de Productos

«.. RazdénSociak FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE BOSA

Direccion:  Cra 80 I No, 61-05 Sur

Pais: Colombia

Departamenta:  Bogota

Municipio/Ciudad:  Bogots, D.c. _

Cerreo:  katherin,moyano@gobierobogota.gov.co
Teléfono: 6299567

< IMPUESTOS. ¢

Nro. [Cddiyn Descripcitn LI/ Cantidad  [Precio UnRario] Descuento Recargs VA NG Balsa

Redn

Servico de tansporte prestads en
Cairpero camioneta 4%2 154900 - ¥
1848CC placa WLR064 conductor
Pairo Reina, el dia 30 ge noviembre
de 2021 (1 dia) a razon de tarifa
Imes de 34,915,416

1 jUT4T

NIL 1,00 § 163.847,00 /

$ 153.547,00

Servicin de transparte prestado en
Pick up doble cabing 442 19500C -
2 lurer 124420 placa WLOMGS conducior
Jairo Holguin, &F uw‘mc de
havigmbre de 2021 (1 dia), 2 razon
de tarifa irensual de $5.683.005

HEL 1,000 & 189.437,00]

$ 189.437,90

Servicio de transporte prestado en §
Van placa WCV359 corductor Olga

2021 {1 dia), a razon de tarifa
mensunl de $4.335,833

3 jUTer Luda, af dia 30.de noviembre de  [NIU 1,00 $ 144.528,00 7

$ 144,528,0D|

Descuentos y Recargos Globales

Nro.  Tio Cédigo Descripcion . % Monto

Informacion Complementaria Extensién

Nro Nombre Campo ~ Vabr Campo

(






Anticinos

Nro Valor Fecha rechido

Referencias

Tipo de Ua.n:Sm:E Referencia . Nimero Referencia Fecha Referencis

Notas Finales

Tar¥a ICA 4,14 x 1000 Actividad 4921, UNION TEMPORAL 4T INTEGRADA POR: MAVETRANS 5.A.5, 33% NIT: 900.627.348-4;
TRANSPINTO 5.A.5, 32% MIT: 901.133.114-0; COOMTRANSCOL LTDA, 25% NIT: 830.109.050-3; ESCOLYTUR LTDA, 10% NIT:
830.090.497-2

Linea de negocio:

Datos Totales

)
Vabores Informativos , MMM M Wm CAMBIO cor
Retenciones Subtotal Preci Unitaro (=) s 49781200 7

Rete fuente $ 17.423,43 Subtotal Base gravable (=) ¢ 8,00
Monto Total Retenciones 3 17.423,43 Total otros impuestas (+) $ 0,00
Mento total impueste(+) % 4,00
Tatal mas impuesto (=) 5 497.812,00
Descsento Ghobal (-} s -0,00
Recargo Global (+) $ 2,00

Valor total de I operarign (=) $  497.812,00 ~

Uanﬁu_manoﬁn._unowo.._uugz . ﬁ.
Q2/12/3021 13:45:20

Documente generado ek 02/12/2021
13:45:28

Generado por: Solucién Gratuita DIAN Ni:
800.197.268

Numero de Autorizacidn: 18764014228815 Rango Autorizado: Desde 1 Rango Autorizado: Hasta 100 Vigencia: 2022-06-15
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ACTA BE INICIO
ORDEN DE COMPRA No 80049 de 2021- Contrato de Prestacién de Servigios No. 415 de 2021

CONTRATISTA; UNION TEMPORAL 4T

OBJETO: Realizar contratacicn de servicio de Transporte Terrestre Automotor Especial de Pasajeros para ef
Fondo de Desarrollo Locat de Bosa, de acuerdo con lo establecido en el acuerdo marco de precios
CCE-285-AMP-2020 de Colombia Compra Eficiente
;
VALOR: $ 134.451.406,17 N
PLAZO: 9 mes{es)

El dia 29 de NOV de 2021 se reunieron UNION TEMPORAL 4T, con NIT. No 901448196-7, en calidad de contratista, y el{la)
doctor(a) LIZETH JAHIRA GONZALEZ VARGAS, en calidad de supervisor(a) de la ORDEN DE COMPRA No 80049 de 2021- |
Contrato de Prestacian de Servicios No. 415 de 2021, con el fin de iniciar el contrato.,

Para constancia se firma por quienes intervinieron,

afista,

fﬂ.ﬂu .,3\@\}?
UNIO iFORAL 47

NIT. No 801448196-7

Representante Legal: MARTHA LUGIA VEGA MARTINEZ
CC. No. 52,224,603

Porla ALCALDIA DE BOSA,
\\hU e .
AT T
4 -

LIZETH JAHIRA GONZALEZ VARGAS
DESPACHO ALCALDIA LOCA - SUPERVISCR

teo-afd B0 # 1. 05 Sur

PEX, 7750462 § .
fefonnacion Lines 195 Fecha da gensracién: 09 de diciambra de 2021 07:13 Py
WWW.B05 3, gov.c0

| sogo

.






ALCALDIA MAYOR
DEBOGOTADC
-—
SECREVARIA DE GOBIERNO

EVIDENCIA DE REUNION

| DEPENDENCIA Y/O ALCALDIA RESPONSABLE DE LA REGNION.

FEcHA: 29 nOembre SN

M

Pnnaohtiaon

LUGAR:

\

(oS Union Taga ! T

£n

. elecocon

{2tafo |

OBJETO DE LAREUNION: Keoman
HORA DE INICIO: 2,00 OwA .

Imcad ekl Orxeo g leww

HORA DE FINALIZACION:

Fooenr

I

ASISTENTES:
CARGO VIN%EI?AEFON
- 2| 2]58 348
NOMBRE ElE|§ 89 g % E S| E ENTIDAD o DEPENDENCIA CORREQ ELECTRONTCO TELEFONO FIRMA
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CONSENTIMIENTO: El arriba firmante conforme a la Ley

1381 de 2012 y demés normas reglamentarias aplicables, declars que conoce
que la informacion proporcionads es verzz, completa, exacta, actualizada y verificable, Re
Secretarfa Distrital de Gobierno - Oficina de Atencién al Ciudadano,
derecho de conocez, actualizar y rectificar log datos personales, a solicitar prueba de este consentimiento, 2 solicitar informzcién sobse el usg que se le ha dado a los datos personales,

Comercio por ¢l uso indehido de los datos personzles, a revocar esta autorizacion o solicitar la supresion de los datos personales suministrados ya acceder de forma gratuita a los mismos

como responsable del tatamiento; cuya pigina web es

¥ acepta la Politica de Tratamiento

www.gobiernobogota.gov.co y su teléfons de atencion

serdn usados para temas estadisticos, de caracterizacion poblacional y en detesminados casos para el acceso a la oferm institudonal de la Secretarfa Distrital de Gobierno.

¥ Proteccion de Datos Personales de la Secretaria Distrital de Gobierno, y
conoce y acepta que cualquier consulta o reclamacidn relacionada con el tratamiento de sus datos personales podré ser elevada verbalmente o Por escrito ante ia
es 3387000. Manifiesta que con los datos proporcionados tiene el
a presentar quejas ante la Superntendendia de Industria y
- De igual manera entiende que los datos aqui consignados

Nota: Agrepue o elimine las filas quie sean necesatias para registrar los asistentes y los compromisos de l rennidn.

Cédigo: GDI-GPD-F029

Version:

03

Vigencia desde: 05 de abril de 2019
lde4



e
G10Z 2P [3qE 3p GO :PPsap BPUSELA
£0 OISO

GE0A-CIdDTAD o8poD : . UOITIDT v 3P sosTordwos sop £ $2)UNSHE 0] Jealor ered seesadoU s onb sery se)

SURLYE © nariy WION

) ‘OUIIIGOL) 2P [ENSKC] BHEIRI0S ¥ &P [FUCDTINSUT BIJ0 B ¥ 05000
sopeudisuo mbe soyep so] anb epusnue wrevew [prdl A(T SOWSRU SO] & WIYeIS BWI0] Ip 39pAdoe 4 sopensomms saeuosiad solep so] 3
£ wmsnpuy 9p vusptammadng v swe sefanb Feuassrd v sspeucssad sojEp SO B 0pEp BY I 28 anb osn {3 2Iq0S TGDEIIOIUL FEIPIOS €
[ susn sopesonsodord sorep sof uoy snb wISSETUEI DOLEEE S8 UOTIUNIE 9P OLOJR[R) NS £ 03 20Fn0foqoursiqodamm sa gaa sded wino
[ 23U 03253104 0 AUAWEGFaA BPEAI[R 3§ vIpod so[uosTad SOTEp STIS 3P CIUSILIEIEN 3 TCD EPRUODRRY UGRPLRIAT O BNSIOD 23mbena anb wdase £ 000009y “A|qEogHea 4 BpEZTE
£ ‘oUTaIGOD) 3P [EIMSIC] EITEIAIDAG T AP SS[EUOSIA SOVR( 9P uopasolg 4 cyuarreiesy, 3p w0 ¥ rdaoe £ s00u02 avh wrepop ‘saqeonde senewaunydar seurou spoap £ 7IOZ 9P 1861 K7 ¥ © owirojuod swewsy eqEre | :OLNATNILNASNOD

p uorsasdos v] TNOOS O UQIEZN

18 exed 505¥> SOPEUTIIZAP UA 4 [PUORE(Od UQRTZIINIEIED 3D ‘sponsipe1so sewal pred sopesn BYIas
0ITE s T¥I0AST T sepeunstad sorep sof 2p OPIgapUY osu [3 3od opreuraD
OIS UAST0D 3155 9p eqanrd FZSos ¢ ‘gapeuostad sojep sO[ FEDGHIRT £ TEA[RTROE “1ICUOD IP OFIAILR
$OJUSTUIRIET [2p 2qESUQdSST OWICD ‘OUEPEPRI) T8 UORUAY 3p BT — OUIINQOL) 2P TENSIY BPFeIsI09g.
ot “T1oExa wedwos ‘Zvisa sa gpeuoprodosd uopeuwoyur 2 anb

NOINNHY Ad VIDONHUAIAH

[»] ] ke
S |5 |2 B Eg E|E
TPl
VNI ONOJHTAL ODINQULIETI OHTI0D VIONSONHAHT © QVALLNG 5|8 ; 2 E 5 & g a = TUHNON
218 |B E-|E |
NOOVINONIA
20 Od1L 09UV
‘ONYZISOD 0 VRIVLINIES

00Y1000d 30
HOAVN XITTVOTY




EVIDENCIA DE REUNION
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Nota: Agregue-o climine ks filas que sean necesarias para registrar los asistentes ¥ los compromisos de la Cédigo: GDI-GPD-F029
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Alealdia Local do Bosa

R No. 2021-571-016810-2
2021-12-03 12:32 - Folios: 1 Anexos: 16
Destino: Arva de Gostion de Dosarr
RenvIx: UNTON TEMPORAL 4T

K LT AL TN

Bogotd D.C., 25 de noviembre de 2019

Sefores:

ALCALDIA DE BOSA

FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE BOSA
Ciudad

A continuacion radico la factura No. UT4T-40 de los servicios de transporte
bajo la orden de compra No.80049, con 10s anexos requeridos por articulo 50
de la Ley 789 de 2002.

Adjunto 16 documentos.

Cordiaimente .

7\_0260_ zﬂpﬁﬁ <

Monica Mojica Bdrreto
Directora de transporte






Alraldia Local de Bosa @
R Ne. 2021-571-017020-2 .

209 1-12-09 (¥:25 - Folios: 1 Ancxos: 36

Destino: Arca de Gestion de Desart

RenyD: COOMTRANSCOL LIDA

Bogotd D.C.07 de diciembre de 2021 O A

Sefiores

Alcaldia de Bosa
Katerin Paola Moyano

Envid anexos faltantes de la factura No.1. Del servicio de transporte

Cordialmente

CCOOMTRANSCOLLTDA
KiT. 430 10§056-3
ofjica &

Directora de Transporte






UNION TEMPORAL 4T
Nit. 901.448.196-7
Mavetrans 33%- Transpinto 32%- Coomtranscol 25%- Escoivtur 10%

CERTIFICACION DE PAGOS DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL Y PARAFISCALES

La suscrifa MARTHA LUCIA VEGA MARTINEZ, identificada con la cedula de
ciudadania No, 52.224.403 de Bogotd, en mi calidad de Representante Llegal de
UNION TEMPORAL 4T, identificada con Nit. 901.448.196-7, una vez revisados los
ceriificados de pago de seguridad social v pardafiscales de cdada uno de los
infegrantes que conforman UNION TEMPORAL 4T, me permito certificar que cadag
uno ha cumplido con el pPago del periodo legaimente exigible a la fecha de
emisién del presente ceriificado Y seis meses calendario atrds, de acuerdo a los
términos establecidos en el Arficulo 3.2.2.1. del Decreto 780 de 2016, modificado
por el Articulo 1 del Decreto 923 de 2017,

Asi mismo me permito certificar que ala fecha, no existen pendientes de pago por
concepto de seguridad social Y parafiscales, en cabeza de UNION TEMPORAL 47
NIT 901.448.194-7.

Bogotq, 1 de diciembre de 2021 )

Cordial saiudo,

Av. Boyaca No. 53-81 Local 5 Bogotd, Colombia. Teléfono 8050620 - 3142999891
- correa electrénico: gerencla@mavetrans.com







UNION TEMPORAL 4T
Nit. 901.448.196-7
' Mavetrans 33%- Transpinto 32%- Coomtranscol 25%- Escolytur 10%

CERTIFICACION DE PAGOS DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL Y PARAFISCALES

La suscrifa MARTHA LUCIA VEGA MARTINEZ, identificada con la cedula de
ciudadania No. 52.224.603 de Bogotd, en mi cdlidad de Representante Legal de
UNION TEMPORAL 4T, identificada con Nit. 901.448.196-7, una vez revisados los
cerfificados de pago de seguridad social y parafiscales de cada uno de los
integrantes que conforman UNION TEMPORAL 4T, me permito certificar que cada
uno ha cumplido con el pago del periodo legalmente exigible a la fecha de
emision del presente certificado y seis meses calendario afrds, de acuerdo a los
términos establecidos en el Articulo 3.2.2.1. del Decreto 780 de 2016, medificado
por el Arficulo 1 del Decreto 923 de 2017.

Asi mismo me permito cerificar que a la fecha, no existen pendientes de pago por

concepfo de seguridad social y parafiscales, en cabeza de UNION TEMPORAL 4T
NIT 901.448.196-7.

Bogotd, 1 de diciembre de 2021 %

Cordial saludo,
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Bogotd, 10 de noviembre def 2021

Sefiores

Unidad de Servicios Penitenciarios y Carcelarios - USPEC
Ciudad

Ref: CERTIFICACION DE PAGOS DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL

El suscrito Representante Legal de fa Organizacion de Transportes Pinto SAS certifica que:

La Comparifa ha cumplide integramente durante los Ultimos seis (6) meses calendario, con las
obligaciones legaimente exigibles a la fecha del presente cerlificado, frente al Sistema de Seguridad
Social Integral (Salud, pension y riesgos laborales), y de aportes parafiscales a Caja de Compensacion
Familiar, de acuerdo al Decreto 1828 de 2013 Y pago def impuesto sobre la renta para la equidad -
CREE, asi mismo certifico que estamos exonerados del pago de aportes parafiscales a favor dei
Servicio Nacional del Aprendizaje (SENA} y del Instituto Colombiane de Bienestar Familiar (ICBF)
segun el articulo 7 del decreto 1828 del 27 de agosto del 2013, :

Se expide la anterior de conformidad con Jo dispuesto en el articulo 50 de fa Ley 789 de 2002,

Nota: Este documento su uso es exdusivo de la Persona Juridica a quien se dirige, cualquier
distribucion, reenvié, o copia de este sin autorizacién queda estrictamente prohibido.

hljﬁ;h {y) ﬁQ L r

OMAR ._‘wm_ GAITAN NIETQ

C.C. No. §0.088.739 de Bogota

Representante Legal de la ORGANIZACION DE TRANSPORTES PINTO SAS - TRANSPINTO SAS
Nit: 801.133.114-0

TRANSPINTO 8AS
E-mail: gerencia@transpinto.com.co 7 Te!: 4169055 - 3203374510
Direccién: Calle 52 A No 85i - 34 Bogota D.C.
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Bogota, 10 de noviembre del 2021

Sefiores
Unidad de Servicios Penitenciarios y Carcelarios - USPEC
Ciudad

Ref: CERTIFICACION DE PAGOS DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL

El suscrito Representante Legal de la oam:_ng% de Transportes Pinto SAS certifica que:

La Compafila ha cumplido _am@ssmam acaa am :_:38 seis {6) meses om_msn_m:o con las
oa__@mo_osmm _mmmuamam mx_@_c_mm a _m ﬁm i

_ um@o
mmz_o_o Zmo_osm_ n_m“ >Emse m_m Ammze y del’ _:ww_sa Colombiano de B

Nota: ‘Este documento su uso es ”_mxo_cwzo de la Persona Juridica a quien se dirige, cualquier
distribucion, reenvid, o copia de este sin autorizacion queda estrictamente prohibido.

EQQ L r

o_s>x._ GAITAN NIETO

C.C. No. §0.068.739 de Bogota

Representante Legal de la ORGANIZACION DE TRANSPORTES PINTO SAS — TRANSPINTO SAS
Nit: 901.133.114-0

TRANSPINTO SAS
E-mail: gerencia@transpinto.com.co / Tei: 4169055 ~ 3203374510
Direccion: Calle 52 A No 85i - 34 Bogoté D.C.
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CERTIFICACION DE PAGOS DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL

H susorito ORLANDO PARRA RODRIGUEZ, identificado con Ia codula de ciudadania No. 19.468.843 de Bogota, en mi
calidad de Revisor Fiscal de MAVETRANS SAS, identificada con Nit. 900.627.348-4, luego de examinar de actierdo con
la normatividad vigente, me permito certificar que lz Compafiia ha cumplido cabalmente durante los Gltimos seis {6) meses
calendarfo, con fas obligaciones legalments exigibles a la facha dg| presente certificado, frente al Sistoma de Beguridad
Social integral (Safud, pensién y riesgos laborates), y de aportes parafiscales & Caja de Compensacion Familiar,

igualmente cerfifico que ss han reglizado los pagos correspondientes e informe acerca de fas prestacionss socigles
causadas y pagadas en o afio Inmediatamente anterior: prima de servisios, calzado ¥ vestido de labor, auxilio de cesaniia
8 intereses a la cesantia,

La Empresa cuenta Resolucion de autorizacion de horas extras del Ministerio de Trabajo No. 581 del 13 de marzo de 2019,
igualmente certifico que de acuerdo 2 o establecido por el Artictio 25 de 'a Ley 1607 de 2012, estamos exonerados del

pago de los Aportes Parafiscales a favor del Servicio Nacional del Aprendizaje (SENA) y de! Instituto Colombiano de
Bienestar Familiar (ICBF).

Lo anterior, en cumplimiento de lo dispuesto en el Artieula 50 de ia Ley 789 de 2002,

Bogota, D.C, 12 de noviembre de 2021

Atentamente,
< U O

._,_I&E
ORLANDO PARRA RODRIGUEZ-— {

Revisor Fiscal

C.C. 19.469.843 de Bogots
TP 39396-7

Oficina Bogotéd: Avenida Boyacd No. 53-81 Local 5 Bogota-Colombia Tel, 8050620 ~ 3142999891
Oficina Envigado: CL 49 SUR NOQ 45A 300 OF 2213 Edificio S48 Envigado, Antioquia. Teléfono: (4) 4409975
Correo electrénico: gerencia mavetrans.com - WWw.mavetrans.com
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CERTIFICACION DE PAGOS DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL

El suscrito ORLANDO PARRA RODRIGUEZ, identificado con la cedula de ciudadania No. 19.469.843 de Bogota, en mi
calidad de Revisor Fiscal de MAVETRANS SAS, identificada con Nit. 900.627.348-4, luego de examinar de acuerdo con
la normatividad vigente, me permito certificar que la Compafiia ha cumplido cabalmente durante los Gitimos seis (6) meses
calendario, con las obligaciones legalmente exigibles a la fecha del presente certificado, frente al Sistema de Seguridad
Social Integral {Salud, pension y riesgos laborales), y de aportes parafiscales a Caja de Compensacion Familiar,

Igualmente certifico que se han realizado los pagos correspondientes e informe acerca de las prestaciones sociales
causadas y pagadas en ¢! afio inmediatamente anterior: prima de servicios, calzado y vestido de labor, auxilio de cesantia
@ intereses a la cesantia,

La Empresa cuenta Resolucitn de autorizacién de horas extras del Ministerio de Trabajo No. 581 del 13 de marzo de 2019.

Igualmente certifico que de acuerdo a lo estabiecido por el Articulo 25 de la Ley 1607 de 2012, estamos exonerados del
pago de los Aportes Parafiscales a favor del Servicio Nacional del Aprendizaje (SENA) y del Institulo Colombiano de
Bienestar Familiar ({CBF).

Lo anterior, en cumplimiento de lo dispuesto en el Articulo 50 de la Ley 789 de 2002.

Bogota, D.C, 12 de noviembre de 2021

Atentamente,

C.C. 19.469.843 de Bogots
TP 393%6-T

Oficina Bogota: Avenida Boyacd No. 53-81 Local 5 Bogotd-Colombia Tel. 8050620 — 3142999891
Oficina Envigado: CL 49 SUR NO 45A 300 OF 2213 Edificio 548 Envigade, Antioquia. Teléfono: (4) 4409975
Correo electrénico: gerencia@mavetrans.com — www.mavetrans.com
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Certificado Nov

mm%ﬁmwﬁ@mﬁﬂwmmm%

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que & contador publico ORLANDO PARRA RODRIGUEZ identifcado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 15465843 de BOGOTA, D.C. (BOGOTA D.C) ¥ Tarets Profasional Mo 39386 T
St tiene vigents su insaripoidn en la Junta Central de Contadores ¥ desde loz Giimos 5 aftos,

zommnﬁngﬁmomﬁﬁugapgg.lIDQ'.II!D'l"’l"'.*..&".ﬁ.l

Qb“’l‘l.i“‘i‘li'II..'.“IG'.II‘..‘.Q’l.l‘.“‘.I..I‘l.t“lﬂ“"‘.l..'

l*.“tl!‘.lt.'.lE‘#.“.!..ﬁ.."ht.‘.‘*‘..ﬂ!l“.l,i.‘ﬁ“ll"'tl‘.l‘l&ilalt

Daco en BOGOTA a ios 1 dias del mes de Diciembre de 2021 con vigencia do {3) Messs, contados

a partir de la feche de su expedicion. .
\M?

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIIO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1998, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 8 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 582 DEL 2005

Pam confirmar ios datos y veraciiad de este catficado, Io puede consutar en la pagina web
www jec.gov.co digitando e nimero del cerificado

Oficina Bogoté: Avenida Boyacd No. 53-81 Local 5 Bogota-Colombia Tel. 8050620 - 3142999891
Oficina Envigado: CL 49 SUR NO 454 300 OF 2213 Edificio S48 Envigado, Antioguia. Teiéfono: {4) 4409975
Correa electrénico: gerencia mavelrans.com ~ www. mavetrans.com
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TARJETA PROFESIONAL REVISOR FISCAL MAVETRANS SAS

Oficina Bogota: Avenida Boyacé No. 53-81 Local
Oficina Envigado: CL 49 SUR NO 45A 300 OF 2213 Edi

Correo electrénico: gerencia mavetra
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5 Bogota-Colombia Tel, 8050620 — 3142999891
ficio 548 Envigado, Antioquia. Teléfono: {4) 4409975
Ns.com — www. mavetrans.com
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CEDULA REVISOR FISCAL MAVETRANS SAS.

Oficina Bogota: Avenida Boyaca No. 53-81 Local 5 Bogota-Colombia Tel. 8050620 — 3142999891

Oficina Epvigado;

CL 43 SUR NO 45A 300 OF 2213 Edificio S48 Envigado, Antioquia, Teléfono: {4) 4409975
Correo electrénico: gerencia@mavetrans.com — www.mavetrans.com
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TRANSPORTE ESCOLAR, TURISMO Y EMPRESARIAL

NIT. 830.090.497 -2

CERTIFICACION DE PAGOS DE APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD
SOCIAL Y PARAFISCALES.
PERSONA JURIDICA. ARTICULO 50 DE LA LEY 789 DE 2002

Yo, SANDRA MILENA CAICEDO PENA, identificada con cedula No. 53.008.658 de
Bogota, y con tarjeta profesional No. 205245-T de la Junta Central de Contadores
de Colombia, en mi condicion de revisora fiscal de Empresa de transporte Escolar
ESCOLYTUR identificado con NIT 830.090.497-2 debidamente inscrito en la
camara de comercio de Bogota, luego de examinar de acuerdo con las normas de
auditoria generalmente aceptadas en Colombia, certifico los aportes realizados por
la compafiia durante los tltimos seis (8) meses calendario legaimente exigibles a la
fecha de presentacién de la factura, por los conceptos de pensiones, riesgos
laborales, caja de compensacion familiar, estos pagos corresponden a los montos
contabilizados y pagados por la compaifiia durante dichos seis (6) meses. Lo anterior
en cumplimiento de los dispuesto en el articulo 50 de Ia ley 789 de 2002.

Dada en Bogota D.C, a los veintiséis (26) dias del mes de noviembre de 2021.

I N

N, e
ir IR
£fyrs ﬂ»\\su“&
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Lo Que Mas Quieres... En Nuest

www.escolytur.com
E-mail: informacion@escolyturltda.com

Calle 35B Sur No. 73A - 05 - PBX: 702 76 84 - Cel.: 321 214 35 19 - Bogotd, D.C.






“ERANSPORTE “m%@%??ﬁ:ﬁ, EMPRESAR
NIT.:830.090.497 .2

om_u._.__u_o>o_02_um_u>00mcm>vow._.mm>_.m_m._.m§>um mmocw_cwc;
SOCIAL Y PARAFISCALES. ] T
PERSONA JURIDICA. ARTICULO 50 DE LA LEY 789 DE 2002

Yo, SANDRA MILENA CAICEDO PENA, identificada con cedula No. 53.009.658 de -
Bogota, y con tarjeta profesional No. 205245-T de la Junta Central de Contadores. -
de Colombia, en mi condicién de revisora fiscai de Empresa de transporte Escolar
ESCOLYTUR identificado con NIT 830.090.497-2 debidamente inscrito  en’la -
camara de comercio de Bogota, luego de examinar de acuerdo con las normas de
auditoria generalmente aceptadas en Colombia, certifico los aportes realizados por
la compaiiia durante los tltimos seis (6) meses calendario legalmente exigibles.a la.
fecha de presentacion de la factura, por los conceptos de pensiones, riesgos..
laborales, caja de compensacién familiar, estos pagos corresponden mk_om_u.q_:oao_mm
nterior

contabilizados y pagados por la compafiia durante dichos seis (6) meses. Lo
en cumplimiento de los dispuesto en el articulo 50 de Ia ley 789 de 2002;

Dada en Bogota D.C., a los veintiséis (26) dias del mes de noviembre de 2021

NESTOR/ARMANDO RIVEROS R
NTANTELEGAL .

FW@@ mg ‘Cﬁmwmm _mjz mw_,.ﬂ ”

Calle 358 Sur No, 73A - 05+ PBX: 70276 84+ (







ADMBUSTRATIVA

ol JUNTA CENTRAL a @
esvecie. DE CONTADORES

Certificado No:

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL

CERTIFICA A;
QUIEN INTERESE
Que &l contador piblico SANDRA MILENA CAICEDO PERA identificado con CEDULA DE

S1 tiene vigente su INSCApCIon en la Junta Gentral ge Uontacores y desde 1a fectia ge mscnpcion,

zo —Nmm—mﬂ-mbbz.ﬂmamﬁmz-—.mmU—mO—vrmzraom*ﬁ*ﬁ****%}!*ﬁ#*u—..**.**##**ﬁﬁﬁ*#*

ﬁ**!ﬁ*‘ﬁ**#*“**”*&#**}ﬂﬁ*&***#ﬁ**ﬂﬂ-“‘***‘%.’.*ﬂﬂ*’.*#ﬂ***ﬁ*l*ﬁﬂl***ﬁ

#**%**i*‘***#5#»»#**#***5#*3.*##*ﬂ*%*ﬁﬁ*l*##i*#**ﬁ#”ﬂﬂ#”*t******ﬁi#

Umaomsmomo._ﬁm_oim&mm nm::mm a_mOnEc_.mnmonoo: vigencia de (3) gmmm.m. contados
a partir de la fecha de su expedicion, :

———

Canvisign

DIRECTOR GENERAL

BS[E CER|IFUAUU DT AL 1IENE PLENA VALIDEZ Ui CONFURMIDAD GON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para no:mn.smn los datos y veracidad de este certificado mo_bcmam. Gonsultar en la pagina web
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www.coomiranscol.co

Calie 66 No. 68 B - 64 Bogota D.C. 2k
PBX (571) 7464001 B3

02132367 &
coomtranscol@coomtranscol.co E

CERTIFICADO DE PAGO DE APORTES AL SISTEMA GENERAL DE
SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES ARTICULO 50 LEY 789 DE 2002.

Sefior{es):
A QUIEN INTERESE
Ciudad

El suscrito JULIETH BIBIANA VELOZA ROJAS Contador Publico Titulado, con
Tarjeta Profesional No. 113685-T expedida por la Junta Central de Contadores
Publicos de Colombia, quien se identifica con el documento de identidad No.
52.803.504 de Bogotd. Se permite, en su calidad de REVISORA FISCAL de la
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE TRANSPORTADORES DE COLOMBIA LTDA
“COOMTRANSCOL” y en consideracion a las funciones otorgadas por Ley, se
permite:
CERTIFICAR:

Que la COOPERATIVA MULTIACTIVA DE TRANSPORTADORES DE COLOMBIA
LTDA, SIGLA “COOMTRANSCOL” con Nit. No 830.109.060-3, inscrita
debidamente en la Camara de comercio de BOGOTA D.C., ha pagado durante los

ultimos seis (6) meses y de acuerdo con los parametros exigidos por 1a Ley, los

aportes correspondientes a los sistemas de salud, pensiones, riesgos profesionales,

Cajas de compensacion, Instituto Colombiang de bienestar Familiar (ICBF)y Servicio

Nacional de aprendizaje SENA. La Gltima planilla de pago es la 53624933 del mes
de octubre de 2021. _ : :

La anterior certificacion se expide a solicitud de los interesados Y en 9323520 a
tos dispuesto en el articulo 50 de Ia ley 789 de moom._ o .

Dada en Bogota D.C. a los diecinueve (19) dias del mes de noviembre de 2021.

nmm_mwy Celeco, &

JULIETH BIBIANA VELOZA ROJAS
Revisora Fiscal

COOMTRANSCOL LTDA

TP - 113.685-T

COOGPERATIVA MULT! ACTIVA DE TRANSPORTADORES DE COLOMBIA LTDA,
Servicios de Transporte Especial, Mantenimientos Preventivos, Comreclivos y Aviolavade
) Habilitacion Transporte Especial de Pasajeros
B ciano Res. Ministerio de Transporte 002850 de noviembre 24 de 2003

SuperTransporte NIT. 830.109.060-3







www.coomiranscol.co

‘Calle 66 No. 68 B~ 64 Bogotd D.C.
PBX (571) 7464001 M

31021328 67 [
ceomtranscol@coomiranscol.co @

CERTIFICADO DE PAGO DE APORTES AL SISTEMA GENERAL DE
SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES ARTICULO 50 LEY 789 DE 2002.

Sefor(es):
A QUIEN INTERESE
Ciudad

El suscrito JULIETH BIBIANA VELOZA ROJAS Oo:ﬁmao_. Publico .:E_mao con
Tarjeta Profesional No. 113685-T expedida por la Junta Central de Contadores
Publicos de Colombia, quien se identifica con el documento de identidad No.
52.803.504 de Bogota. Se permite, en su calidad de REVISORA FISCAL de la
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE TRANSPORTADORES DE COLOMBIA LTDA
“COOMTRANSCOL” y en consideracion a las E:n_o:mm oﬁoamamm por rm<_ se
permite:

CERTIFICAR:

Que la COOPERATIVA MULTIACTIVA DE TRANSPORTADORES _um OOro_s_w_>
LTDA, SIGLA “COOMTRANSCOL” con Nit. No 830.109. 060-3, i
debidamente en [a Camara de comercio de BOGOTA D.C., ha pag doc
dltimos seis (6) meses y de acuerdo con los parametros mx_m los por:
aportes correspondientes a los sistemag de mm_ca P i0
cajas de compensacion, Instituto Colombi
Naciona! de aprendizaje SENA. rm alti
-.de octubre de momd

La anterior certificacion se expide a solicitud de lo
los dispuesto en el articulo 50 de la ley 789 de 2002:

Dada en Bogota D.C. a los diecinueve (19) dias d

{oheth oo &
e

JULIETH BIBIANA VELOZA ROJAS
Revisora Fiscal

COOMTRANSCOL LTDA

TP - 113.685-T

es de noviembre de 2021.

e SuperTronsporte

COOPERATIVA MULTI ACTIVA DE TRANSFORTADORES DE COLOMBIA LTDA.

Servicios de Transporte Especial, Mantenimientos Preventivos, Correclivos y Autolavado

Habilitacién Transporte Especial de Pasajeros

VIGILADO. Res. Ministerio de Transporte 002850 de noviembre 24 de 2003

NIT. 830.109.050-3
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cseecie DE CONTADORES

Certificado No:

18CD33CICB4CEBDE

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador piblico JULIETH BIBIANA VELOZA ROJAS identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 52803504 de BOGOTA, D.C. (BOGOTA D.C} Y Tarjeta Profesional No 113685-T
51 fiene vigente su inseripcion en la Junta Central de Contadores y desde los aitimos 5 afios.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * # **#* £ # xx s 4k x s t taunuunsnsnsns

**ll*#*i#”*ﬁ&ﬂﬁ!ﬁ#*iﬂﬁ*t*#***ﬁﬁ#i**&.*lﬁﬁa.&!.ﬁ*ﬁk*##iﬁ*ﬁ%ﬁ#*&*ﬁ*&n##

»##IW*#I”*#%.**!»*H*%Hi***t#**ﬁ**l&*!****»ﬁ.ﬁa*%*iw#ﬂﬂ.&ﬁ***&**#%#***

Dado en BOGOTA 2 los 4 dias def mes de Noviembre de 2021 con vigencia de (3) Meses,
contados a partir de la fecha de su expedicion. :

..

e

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 982 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, o puede consuitar en la pagina web
: www.jcc.gov.co digitando el ntimerg del certificado
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APELLDOS

- JULIETH BIBIANA,

NOLERES

FECHA PE NACIKHENTO  BE-JUL-1981
BOGOTA D.G

{CUNDINAMARCA)

LUBAR BE HACIIENTO

1.58 O+ F
ESTATURA a8 A 5K
R6-10L-1864 BOGOTA DG, ;
FEGHA Y LUGAR DE EXPEDIGION L 1, funes Jrsety 5"

AEGISTRADCR HACIONAL
4RO KRS, SAREHEL TORRER

A-1BO01E0-0P755658-F-0062805504-201 51007 808682875441
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A, GASTOS MEDICGS GUIRURGICDS,
$1.800

FARMACEUTICOS ¥ AOSPITALARIGS
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s R SOtk geriaee Su SOAT. s sutoridades de ransbo se lo pueden spisi
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No. DE VD_-_ND.

13482200239860
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T NIT. §60.008°

LSTE

2013,

CILINDPAIGAATION |

1297 -

| GRRROCERIA -
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No. MOTOR -
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A L S o SOl En b . R R : '| eL Tomsoar -  *DEL TOMADOR ) S
e T>_NDO.H).WDC_.ZO._.._,.\_(_NFVE B lee . Magpata.  BOGOTA D&
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AT1329 370 143816 0. BOGOTADC
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/. CONTRIBUCKSH FOSYGA

A GASTOS MEDICOS QUIRURGICOS,
. FARMACEUTICOS Y HOSPITALARICS
* B. INGAPACIDAD PERMANENTE

U SALARISS |
. MINIMCS:

$.963000

: ¢ LEGALES
, " - DIARIOS

¥ MOVILIZATION DE VICTIMAS

FIRMA AUTORIZADA

Modificacidn unilateral de

VIGERTES

la vigencia por duplicidad de amparos: Con el fin ‘de evitar. ncn:oawa_..mm amparcs, en aquellos

eventos en gque la aseguradora llegara a evidenciar que existe olra pdliza vigente, ésta procederd & modificar la vigencia de .

la (segunda) péliza expedida (expedida con posterioridad),
pdliza que ya se encuentra registrada en el RUNT.

Saflor usuatio tenga en cusnta las siguientes racomendaciones:

*Recusrda portar siompre. sii SOAT, las autoridades de ‘ransito s8 In pueden solicitar an cualyuior momenia.
*Recusrds validar que ou pliza #sti registrada an ol RUNT, oL . .
“Esté atards al moments sn gue deba renovar su pliza. No isfer ‘SOAT vigents acerréa- multas econdmicas, : la
defonicién cel vehiculo ¥ en casc do aocidente de trinsita el ‘aobra por- tados. los. costos ;de la efencién de.'las
victimas dal actidents, . v ¥
Adquiera su SOAT en (ugares. n:ﬁahnuﬂ

3 En casc de-accidente de fransita; . .

N =si alguion resulta herida, debe ser atandide- por el prestader do, ‘servicios dasalud mis cerand ‘al lugar - del
| accicents sismpre qua tanga la capaditiad para brindar [a atsnsién requerida par las vigtimas, " R ;
“Mingiin -prestador de sotvicios de salud o) pais pusda megarse o atander Mictimas de accdenisa de frénsita
farticulo 195 Daciote Loy 863 de 1993}, En ¢aso contrario, denuncia e la Suparintondoricia Nacional de Sakud.
*Para los gastos médicos, el cobro. ante 1o ategradira o. ol Fosyga lo. dsbe realizdr la Institucién. prestadora de
servicias de salud, L P LD R .
*Para presentar la reclamacion ante la camparila aseguradora na so réguiera acudir a terceros,

Proteccitn de dats personalas: ' .
Come consumidor Ginanciars obranda w nombra propin "o de un tamere debidamente facultade para ello, autarza
do manera previa, express e informada-a SEGUROS DE| ESTADO 8A ¥ SEGUROS DE VIDA DEL,ESTADC
SA (s >$m:.wmoau_ para que mis datos personales y sensibles sean batades con lus sigalentes finolidades:

-8) La gestidn y éocucidn imagral ‘del contrats’ de seguros & vineulamme coma cliente; ‘hacer transforandls - nacional
¢ intenacional cuande ses hecesario para la prestacicn del servicie, - : .

.. piginas.

iniciando la vigencia de fa misma -a- partir del. vencimiento de la

by *Reoibir, . procesar y cumparti . mi', Informacien con’;zu- gnipo. emprosarial, fiakss & mibsidiaias, c
riosgo, proveadores. intwimediarios . e Seguros, canaki de  comercal E
que’ rasillon nocesatios para | 'celebracian, ejatugion ¢ extinsidn. o
del " cimplimiento -~ da " I¢s . abligacioras  carvactsales wcielas o crad
Hesge :

o) Para lis domas comtemplatiss on ias ditposicianes dsgals vigenlos y en’ln poliics ¢ Trstamiento de s
Iz Asaguradoras, . - T .

d}Para ol ‘ofvlo de nformacisn, beneficios, ofertas de  preductas, indlia sy préaga, cocordar ol vencimierito 4z

I poliza, a n. fnes lafes |y para sor conlciado directaméntn o @ traves. de Suse
canales de comarzializacion. ' ) . . i
Serk facutaliva .l izacion de fag - 2 las | sobre el Latariento “de datns ecnsibles b de

ey R manbras, do, edad, *Como Tiular de e datds persinialus tenga detecha 2 commcarls, actualizaries, revachilos, ¥

slieiar. |a, supresién euanco pracedn, da conformidad cont- Jas Poliicas de Tratamiento 42 Datos putficadas en lag
v, WMy wwew g com Los fesp les del tratamiento de sus
datos Son las ASEGURADORAS, : . . : :

-E) Titular podrd ejercer sus derachos s través da cualuiers ¢fe los canales astablugides para tal fir, coino lo son,

* Gficinas do, SEGURCS DEL ESTADO a nivel riagional ) o
 Sigo.web: Através de a5 paginas Wiy, segurasdelestido.comy www.sigumsdevidadalestado.cam

- G Correo ol S defestiudy.cam













PARA VEHICULOS

DE SERVICIO _ucw_n_.no PASAJEROS

t

Expedidacn WoFlizs
BOGOTA, D.C. A 29:31-101002363
" o
, ANEXO DE RENOVACION

mibre = TRANS STAR GOLD SAS

TDirecsenzCR 102 ANRO, 24 F - 33

BOGOTA, D.C., DISTRITG CAPITA

2HaZPARDO TARQUIND, MYRIAM

{identificanion i 41.446.412

KR733964 SURINTAP 113

DESCRIPCION DEL <NNHQGH.D

B ————————— AT T T

ITEM: 63 PLACA: WCV359 CLASE: CAMIONETA MARCA: CHERY SERVICTO: PUBLICO MODELO: 2013
CHASIS: LVIDE12ASDBO22964 MOTOR: SQR473IFAFCLOLETS No PASAJERCS: 6 TRAYECTC:: ESPECIAL
VALQR ASEGURADG DEDUCIBLES
% MINIMO®
¥UERTE ACCTDENTAL 100 ‘SMMLV,
INCAPACIDAD PERMANENTE 100 SMMLV
INCAPACIDAD TEMPORAL 190 sMMLv
GASTOS MEDICOS - 100 SMMLV
AMPARO DE PROTECCION PATRIMONIAL 81 AMPARA
AMPARO DE ASISTENCIA JURIDICA EN PROCESQ CIVIL | SI AMPARA
AMPARO DE ASISTENCIA JURIDICA EN PROCESO PENAL . SI AMPARA
AMPARO DE PERJUICIOS MORALES: : - SI AMPARA
AMPARQ DE LUCRY CESANTE DEL PASAJERQ AFECTADO - SI AMPARA
AMPARD AL CONDUCTCR . 8T AMPARA
DBSERVACIONES. E
§ ie81,705,200.00. g e o0 | §rnmetn000 g seesiemieng g ANUAL/ANTICIPADA

mwn.:.uo SER CONSULTORE3 DE SEGUR 204982

[ BLSHDEPASDECONTADQ

DE LA EXPEDICION DE LA POLIZA. .
HACEN PARTE DE LA PRESENTE POLIZA, LAS CONDICIONES GENERALES CONTENIDAS EN LA FORMA E-RCCPTP-032A-M2, ADJUNTA.
PARA EFECTOS DE CUALQUIER NOTIFICACION, LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES: ,

DIRECCION: CALLE 83 NO 19-10 TELEFONO: 6-917963 - BOGOTA, D.C.
USTED PUEDE GONSULTAR ESTA POLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

CTERMING PARA EL PAGO DE LA PRIMA: CONFORWME AL PACTG EN CONTRARIO QUE PREVEE EL ARTIGULO 1066 DEL CODIGO DEL COMERCIO, LAS PARTES AGUERDAN GUE EL PAGO DE LA PRIMA]
S HARA A SEGUROS DEL ESTADO S.A.. DENTRO DE LOS 0 DIAS CALENDARIQ SIGUIENTES A LA FECHA DE INICIACION DE LA VIGENGIA INDIGADA EN LA CARATULA DE LA PRESENTE POLIZA.

LTERMINACION AUTOMATICA DEL CONTRATO DE SEGURO: LA MORA EN EL PAGO DE LA PRIMA DE LA POLIZA O DE LOS CERTIFICADOS
PRODUCIRA LA TERMINAGION AUTOMATICA DEL CONTRATO Y DARA DERECHO AL ASEGURAPCR PARA EXIGIR EL PAGO DE LA PRIMA

© ANEXOS QUE SE EXPIDAN ¢ON FUNDAMENTO EN ELLA, °
DEVENGADA Y DE LOS GASTOS CAUSADOS CON OCASION







e o 5 5 U ) ey o e e

wE i EXTRACONTRACTUAL VEHICULOS DE SERVICIO PUBLICO
R G e . PASAJEROS

, " COLECTIVA PASAJEROS
xpedida en: Aidors: il deVenly ] Eariuni Ramer [ Nopsias
BOGOTA, D.C. UNTRY o ,zgzmﬂzo. F i I < 0-101001945
Fechia Expédicion e
_ R | 3 - Hast 158 21 horay 48
fi e - HY o R
55 14 2021 15 2022

3, TRANS STAR GOLD SAS

__ [ideritifgasion : 5006058447,

3814958

e [ BldE BOGOTA, D.C., DISTRITO GAPITAL Jredmnas
FDEL ASESURAD s .

Wientiticanitn 1+ 41445913

S -

* TERCEROS AFECTADOS O LOS DE LEy

i : . n
* \h DESCRIPCICN DEL VEHICULO

ITEM: §3 PLACA: wWCVass CLASE: CAMIONETZ MARCA: . CHERY SERVICIO: PUBLICO MODELO: 2013
CHASIS: LVTDBL2ASDBO22964 MOTOR.: SQR473FAFCLO1ETS No PASATEROS: & TRAYECTO; ESPECIAL .
AMPAROS VALOR ASEGURADO DEDUCIBLES
% MINIMG

Daffog a BIENES DE TERCERQS X 100 sSMMLV 10.0 % 2.0 sMMLv

MUERTE O LESICNES CORPORALES A TUNA PERSONA 100 sSMMLY

MUERTE @ LESIONES CORPORALES & DOS O Mas PERSONAS 200 sMMLY |

AMPARO DE PROTECCION FATRIMONIAL . ST AMPARA

AMPARO DE ASIBTERCIA JURIDICA EN BROCESO CIVIL 5I AMPARA

AMPARD DE ASISTENCIA JURINICA EN PROCESD PENAL S1 AMPARA

AMPARO DE PERJUICIOS MORALES 8I. AMPARA

AMPARC DE LUCRO CESANTE DEL ‘TERCERO AFECTADO SI AaMPARA
DBSERVACIONES.

ol Vator Acaytrado Toar WE T AueT

gl S Tv272557800.00 [ L $ 00 | g awnig o _
) ANTERMEDNSRIG . 7 L . ﬁﬁhmmﬁaﬂu
Hemrbre. e _ & e i HRarl

-TERMINOG PARA EL PAGO DE LA PRIMA: CONFORME AL PACTO'EN CONTRARIG QUE FREVEE EL ARTICULO 1066 DEL, CODIGO DEL GOMERGIO, LAS PARTES AGUERDAN QUE £L PAGO DE LA PRIMAF
SE HARA A SEGUROS DEL ESTADO 5.4, DENTRO D | 5 9 DIAS CALENDARIO SIGUIENTES 4 LA FECHA De INICIACIGN DE LA VIGENCIA INDICADA EN LA GARATY, & LA PRESENTE POLIZA,

‘ .,_.mxg_zbn_oz._»:ﬂogb.:nh DEL CONTRATO DE SEGLIRO: LA MORA EN EL PAGD DE LA PRIMA DE _LPVO__-_N> 0 DE LOS CERTIFICABOS O ANEXOS QUE SE EXPIDAN CON FUNDAMENTO EN ELLA,
_uWOU:mmﬁzh_u_mb me_“sm_zho_Wz AUTOMATICA DEL CONTRATQ ¥ DARA DERECHO AL ASEGURADOR PARA EXIGIR EL PAGO DE LA PRIMA DEVENGADA Y DE LOS GASTOS CAUSADOS OQZOO?m_Gz
DE LA EXPEDICION DE LA P LIZA.

[HACEN PARTE DE LA PRESENTE POLIZA, LAS CONDICIONES GENERALES CONTENIDAS EN LA FORMA E-RCETP-031A-M2, ADJUNTA,

PARA EFECTOS DE CUALQUIER ZO._..__u_o>0_OZ.._.> DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO $.A. ES;

DIRECCION: CALLE 83 NO 19-10 TELEFONO: 6-917963 - BOGOTA, D,
USTED PUEDE CONSULTAR ESTA POLIZA EN Eé.mmmcxomomrmm._.buo.nog

: m.m..,a.v i
- T21:80:101001945 AT 7 ¢
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2021 1

nesty aft lamsd oia Y

Lazed _.huwu.mw

18] rowes 2021 ._m HoRas
E

L

PLACANG, 1 CLASE DEVEHICULD. . | ERsicie

TOTAL A PAGAR

$ 695.400

FIRMA AUTOAITADA

Szfior usuario tenga en

M i

imitada en diferentes establecimientos de comercio 3 & vivel Macional:

teregistres en el eniace recibirds un correo eleckrénico de Forma aukomdtics,

© Y MOVILIZACIUN DEVICTIMAS

& 0BT A
BENEFICIO KCZD_PT

iAhora que estds a salvo! ingresa 2 Club Tu Beneficio Mundial v disfrira das

B.INCAPASIDAD nzsa,a_ﬁm S un m Q
MUTATE ¥ GE3TOS PUNERARIOS 5 | ﬂM@
D.GASTOS OF TRANSPORTE © | H- @ :

F D e i aey
registro. Evmgmmr aacan:m; O

wres te contrasenia v ;a disfrutar por montdn 2o wnwl tubeneficiomundial.com

a:»uﬁ _Un i r_u rec;

2 ibias e
S COSIOS O ot

20 @l prestatior de senicios de salud
s 1 Capatitas fars brindar 1 #encion recee

por a3 vk Lmas,

restador de senicios de salud gel paly pueds hegarss & stendel
183 Decraty Ly En eass conbaios demnsia Ante ta Sl
- BHEIOE MEitoe, 8l oo ante Z asecLradons o el 10..Em iy auﬁn regizar
=5 ¢ saEluy

Madificacion unilateral de fa vigencia por duplicidad ._a..a__ﬂqnn
’ e eviae duplicidsd de amparos,

i Modifizens de @ forva gue inidie v

sentar i raclarmag

SEEGLINIIONE N 58 recLUEere acudic o terceres

GEriciz & parlle ol vend

iar e Coalguer momsnto,

CH5, 18
i da

F Cercing alluoar Jel

Habras data

No, BEPSLIZA. :
79872012 CAMPEROS Y i
moomamwou. “WLades CAMIONETAS M PUBLICO. .
e Ay <o_.zm§5mz  canosarin
i i b : :
4 Wﬁﬂg o] AMAROK ANDINA : -DOBLE CABINA
zsro._.oa | MovGHASIS & o, SERIE R, ire L
oz_ucwmumm 1 WV12zZ2HZF A001086 WV1ZZZ2HZFAD01086
CAPELLIBOS Y HOMBRES DEL TOMADOR . TEREFONG BEL TOMADGR - ngumnoni«zqo . o ..n.uaa,oacxwzqo | &HuGaE rERoEkCIA ToOMADOR
. B 5 ) bmr.,_d!»wOn - i -DRLTOMADOR m f
COOMTRANSCOL LTDA 5 { 7464001 NIT i mwouamomc m BOGOTA D.C.
nourno.nm»amncamb.ga nr;ﬁ:»Dn.rm«o: qunn.:_,._C_n_uo - ’ . CIUDAD EXPEDIIS K
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